
ZARZĄDZENIE NR 7/10 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych  Gminie Winnica odrębnymi ustawami w roku 2010 r. 

 

 
Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm. ) art. 249 ust.1 pkt.2 ustawy z 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Wójt Gminy Winnica zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

Plan finansowy  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Winnica odrębnymi ustawami w roku 2010  po zmianach określa załącznik  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr  7/10 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2010 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

wydatki 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 363 618 363 618 363 618 -   

 01095  Pozostała działalność 363 618 363 618 363 618 - 
Realizacja zadania z 

zakresu zwrotu części 

podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz 

pokrycia kosztów 

postępowania w 

sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez 

gminę. 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

363 618 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 302 302 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 

- 2 000 2 000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 829  4 829  - 

  4430 Różne opłaty i składki - 356 487 356 487 - 

750   Administracja publiczna 55 343 55 343 55 343 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 098 40 098 40 098 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40 098 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 26 257 26 257 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 7 828 7 828  - 

 

 



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 178 5 178 -   

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 835 835 - 

 75056  Spis powszechny i inne 15 245 15 245 15 245  

Przygotowanie i 

przeprowadzenie Spisu 

Powszechnego 

Urząd 

Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

15 245 - - - 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

- 11 469 11 469 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 855 1 855 - 

  4120 Składki na fundusz Pracy - 142 142 - 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

pracownika 

- 779 779  

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600 600 - 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

- 400 400  

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 109 30 109 30 109 -   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

668 668 668 - 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

Urząd 

Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

668 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 86 86 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 14 14 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 

- 568 568 - 



 

 

3 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej  

Polskiej 

15 676 15 676 15 676 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta 

RP 

Urząd 

Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

15 676 - - - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 9 000 9 000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 299 299 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 49 49 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 

- 2 666 2 666 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 981 981 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.220 2.220 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 461 461 - 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

13 765 13 765 13 765 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw 

oraz wyborów wójtów 

Urząd 

Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

13 765 13 765 13 765 - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 6 510 6 510 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 431 431 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 95 95 - 

 



 

 

4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 

- 3 891 3 891 -   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 809 1 809 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 483 483 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 226 226 - 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

- 320 320 - 

852   Pomoc społeczna 1 380 605 1 380 605 1 380 605 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 377 000 1 377 000 1 377 000 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 377 000 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 325 855 1 325 855 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 30 447 30 447 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 13 027 13 027 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 746 746 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 241 4 241  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

- 2 684 2 684 - 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

3 605 3 605 3 605 - Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 605 - - - 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 3 605 3 605 - 

Ogółem: 1 829 675 1 829 675 1 829 675 -   

 

 

 


